KEILLA TAISE LOPES DE MATOS- ME, CNPJ sob
nº 06.050.403/0001-21.
 OBJETO: Contratação de empresa para Cessão de direito de uso e
manutenção no software integrado de orçamento e contabilidade
pública da Câmara Municipal de Angicos/RN, para o ano de 2022.
 VALOR ESTIMADO: R$ 12.000,00 (doze mil reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.39- Outros Serviços Terceiros
Pessoa Jurídica.
BASE LEGAL:  Caput  do  artigo  24,  Inciso  II  da  Lei  Federal  nº
8.666/93.
Angicos/RN, em 20 de janeiro de 2022.

JOSÉ EDILSON MACIEL
 Presidente da Câmara